PREFEITURA DE LORENA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2013 PROCESSO Nº 408/2013

ERRATA

O Município de Lorena – SP torna público a Retificação do Edital no subitem 8.1.3.4 (Quanto a

Qualificação Econômico – Financeiro), referente ao Pregão Presencial Nº 26/2013, Processo Nº

408/2013, mantendo a mesma data de abertura.